[image: image1.jpg]

      АДМИНИСТРАЦИЯ

    ГОРОДА РУБЦОВСКА

     АЛТАЙСКОГО КРАЯ

  РАСПОРЯЖЕНИЕ

          09.02.2021  № 39-р
В соответствии с перечнем мероприятий муниципальной программы «Развитие молодежной политики в городе Рубцовске» на 2021–2024 годы, утвержденной постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 24.08.2020 № 2055:

1. МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики»                     г. Рубцовска (Зорина М.А.) подготовить и провести в городе Рубцовске                с 01 по 28 февраля 2021 года месячник, посвященный Дню защитника Отечества.
2. Комитету по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Рубцовска Алтайского края (Пьянков В.И.) осуществить финансирование затрат на подготовку и проведение мероприятий месячника, посвященного Дню защитника Отечества, в рамках реализации утвержденной в бюджете муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2021 год муниципальной программы «Развитие молодежной политики в городе Рубцовске» на 2021–2024 годы.

3. Рекомендовать организациям, учреждениям, предприятиям  всех форм собственности принять участие в подготовке и проведении в городе Рубцовске месячника, посвященного Дню защитника Отечества.
4. Пресс-службе Администрации города Рубцовска                         (Мещерякова Н.А.) обеспечить освещение хода подготовки и проведения мероприятий месячника, посвященного Дню защитника Отечества,                            в городских средствах массовой информации.
5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на                заместителя Главы Администрации города Рубцовска Алтайского края Мищерина А.А.
Глава города Рубцовска

                 Д.З. Фельдман